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Altınyıldız Koleji

öğrencisi LGS'de

Türkiye birincisi oldu
ltınyıldız İlköğretim Kurumu 

Aöğrencisi İpek Barış, resmi 
olmayan sonuçlara göre 

LGS'de tüm soruları doğru 
cevaplayarak Türkiye 1.liği elde etti.

NEVÜ Turizm Fakültesi ve Fen-Edebiyat

Fakültesi'ne doçent ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin başkanlığında yapılan 
Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca 
Turizm Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi'nde Dr. 
Öğr. Üyesi kadrosunda görev yaparken, doçentlik 
sınavını başarı ile tamamlayan Doç. Dr. Eda Özgül 
Katlav, Doç. Dr. Şule Ardıç Yetiş, Doç. Dr. Alper Altın 
ve Doç. Dr. Hatice Topcu'nun ataması yapıldı.

Mayıs ayında metrekareye
53 kilogram yağış düştü

Nevşehir'de son günlerde etkili olan sağanak yağışlar sonrasıNevşehir'de son günlerde etkili olan sağanak yağışlar sonrası
mayıs ayında metrekareye 53.4 kilogram yağış düştü.mayıs ayında metrekareye 53.4 kilogram yağış düştü.
Nevşehir'de son günlerde etkili olan sağanak yağışlar sonrası
mayıs ayında metrekareye 53.4 kilogram yağış düştü.

Kadastro yolları yapılıyor

N
evşehir Belediyesi tarafından 
2000 Evler Mahallesi ve Esentepe 
Mahallesi'nde bulunan kadastro 

yolları yapılıyor. Belediyeden yapılan 
açıklamaya göre, yolların yapımında 
mahallelerdeki üstyapı çalışmalarında 
sökülen parke taş ve bordürler kullanılıyor.
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Haftalık İl Güvenlik ve Değerlendirme

Toplantısı gerçekleştirildi

KÜN öğrencilerinin

beyaz önlük heyecanı

Yazar Sinan Yağmur'dan

lise öğrencilerine söyleşi 
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BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • SAYI: 3972 • Tarih: 6 Haziran 2023 Salı

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Zeliha Ekmekci Anadolu İmam Hatip Lisesinin
“Hoş Bir Sada” Projesi hibe kazandı

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğü 
tarafından hayata geçirilen 

“Sadâ Kültür, Sanat ve Edebiyat 
Programı” projesi kapsamında 
Derinkuyu Zeliha Ekmekci Anadolu 
İmam Hatip Lisesince müzik 
kategorisinde yazılan "Hoş Bir Sada" 
isimli proje kabul edilerek 
desteklenmeye hak kazandı.
Program kapsamında okullar, 'Edebiyat 
ve Yazarlık', 'Tiyatro', 'Müzik', 'Sinema ve 
Fotoğrafçılık' ve 'Resim, Karikatür ve 
Animasyon' olmak üzere 5 alanda proje 
başvurularını gerçekleştirdi. Programa 
Türkiye geneli imam hatip okulları 
tarafından 446 proje başvurusu 
yapılırken, değerlendirmeler sonucunda 
120 okulun hazırladığı projeler hibe 
desteği almaya hak kazandı. 
Desteklenen 120 proje arasına olan 
Derinkuyu Zeliha Ekmekci Anadolu 
İmam Hatip Lisesinin projesi, 
Nevşehir'de tek hibe desteği alan imam 

hatip okulu olma başarısını sağladı.  
Proje kapsamında okula bir müzik 
atölyesi kurulacak ve okulda dini musiki 
ve müzik eğitimleri başlayacak.
Okul idarecileri, projeyi üstün 

gayretleriyle yazan Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmeni Nesrin Aksoy'a, 
öğretmenlere ve okul proje 
yazım ekibine teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Derinkuyu Zeliha Ekmekci Anadolu İmam Hatip Lisesi, MEB Din Öğretimi Genel
Müdürlüğünün “Sadâ Kültür, Sanat ve Edebiyat Programı” projesinden hibe desteği aldı.

KÜN öğrencilerinin beyaz önlük heyecanı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) öğrencileri yapılan törenle beyaz önlüklerini giydi.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 

Çocuk Gelişimi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü ile Dil ve Konuşma Terapisi 4. sınıf 
öğrenciler mesleğe atılmadan önce 
geleneksel hale gelen beyaz önlük giyme 
töreniyle önlüklerini teslim aldı. 
KÜN Uçhisar Sanat Yerleşkesinde yapılan 
törende, öğrencilere önlükleri hocaları 
tarafından giydirildi.
Törene, KÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Vesile Şenol, KÜN Sağlık Bilimleri 
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi 
Rukiye Yalap, KÜN Sağlık Bilimleri 
Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Dr. 
Öğretim Üyesi Ayşegül Yıldız, KÜN 
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Dr. 
Öğretim Üyesi Gülşah Güneş Şahin, KÜN 
Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Murat Doğan, KÜN Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Dr. Öğretim 
Üyesi Osman Özsoy, Prof. Dr. Müge Artar, 
öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Rektör Yardımcısı Şenol, beyaz önlüğün, 
dürüstlüğün, ahlaklı olmanın, bilgeliğin, 
saflığın, sorumluluğun, eşitlikçi ve 
hakkaniyetli olmanın, din, dil, ırk, mezhep 
farkı, menfaat gözetmeksizin görev 
yapmanın, alçak gönüllülüğün, güvenin ve 
doğruluğun simgesi olduğunu söyledi.
KÜN'ün sağlık bilimleri alanına yaptığı 
katkılardan ve sağlık bilimleri eğitimine 
verdikleri önemden bahseden Şenol, 
“Kapadokya Üniversitesi, Türkiye'nin 
kazanım temelli eğitim odaklı, 
öğrencilerinin her zaman hem kişisel hem 
mesleki hem akademik alanda 
gelişimlerini önceleyen, üniversite 
öğrenimini kişisel gelişimin bir bileşeni 
olarak düşünen bir üniversite. Sektörün 
ihtiyaçlarına uygun nitelikli mezun 
vermeyi amaçlıyoruz” diye konuştu.
KÜN Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürü 
Yalap, geride bırakılan üç yılda, pandemi 
ve deprem felaketinin eğitim ve öğretimi 
olumsuz etkilediğini belirtti. 
Yalap, zor süreçte emek veren tüm 

öğretim elemanları ve eğitim hayatlarını 
başarıyla bitiren Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, Çocuk Gelişimi, Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü ile Dil ve Konuşma 
Terapisi öğrencilerini tebrik etti.
Önlüklerini giyerek meslek hayatına 

atılacak öğrencilere tecrübelerini aktaran 
Yalap, toplum sağlığının ileriye gitmesinde 
büyük rol oynayacaklarını anlatarak, 
meslek hayatına atılacak öğrencilere 
başarılar diledi. 
BÜLTEN

İl Özel İdaresi ekipleri dur durak bilmiyor
Nevşehir İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler ile Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri köylerde meydana gelen su, kanalizasyon ve yol arızalarını giderdi.

İl Özel İdaresinden yapılan 
açıklamaya göre, ekipler köylerde 
çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Bu kapsamda Su ve Kanal 
Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler, Nevşehir'e bağlı Boğaz ve 
Güvercinlik köyünde, Acıgöl'e bağlı 
Topaç köyünde, Gülşehir'e bağlı 
Abuşağı, Eğrikuyu ve Yeniyaylacık 
köyünde, Avanos'a bağlı Göynük 
köyünde, Kozaklı'ya bağlı İmran ve 
Küçükyağlı köyünde, Ürgüp'e bağlı 
Mazı köyünde ve Hacıbektaş'a 
bağlı İlicek köyünde meydana 
gelen içme suyu elektrik arızalarını 
giderdi. Ekipler Nevşehir'e bağlı 

Çakıllı köyünde ve Kozaklı'ya bağlı 
Kanlıca ve Karahasanlı köyünde 
oluşan kanal arızaları giderdi. 
Avanos'a bağlı Mahmat ve 
Karacauşağı köyünde, Acıgöl'e 
bağlı İnallı köyünde, Derinkuyu'ya 
bağlı Özlüce köyünde ve 
Gülşehir'e bağlı Terlemez köyünde 
bulunan hanelerin foseptik çekim 
işlemleri ekiplerce tamamlandı. 
Derinkuyu'ya bağlı Suvermez 
köyünde şiddetli yağış sebebi ile 
meydana gelen sel, altyapı da 
bozulmalara sebep oluşması 
dolayısıyla ekipler sel sularının 
temizlenmesi için aralıksız çalıştı. 

Ayrıca Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler Ürgüp'e 
bağlı Başdere köyünde asfalt yama 
çalışması yaptı. Derinkuyu'ya bağlı 
Çakıllı köyünde ise yol yapım 
çalışmaları devam ediyor. 
Hacıbektaş'a bağlı Büyükburunağıl, 
Başköy, Hasanlar, Karaova, Sadık, 
Yurtyeri, Yenice ve Hırkatepesidelik 
köyünde de trafik işaret 
levhalarının bakım onarımı yapıldı. 
Derinkuyu'ya bağlı Til ve Güneyce 
köyünde ve Ürgüp'e bağlı 
Mazı köyünde yol güvenliğini 
sağlamak amacıyla trafik 
işaretleme işlemi yapıldı. BÜLTEN
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dinilen bilgiye göre, mayıs ayında ENevşehir genelinde metre kareye 
53.4 kilogram yağış düşerken uzun 

yıllar ortalamasına da yaklaşıldı. 
Yapılan yağış ölçümlerine göre, Nevşehir il 
genelinde uzun yıllar yağış ortalaması 
verilere göre metrekareye düşen sağanak 
yağış 57 kilogram olarak ölçüldü.
Nevşehir genelindeki mayıs ayı, aylık yağış 
ölçüm ortalama oranlarına bakıldığında ise 
en çok yağış 1998 yılında oldu. 
1998 yılı mayıs ayında metrekareye 148.8 
kilogram yağış düşerken, 2021 yılı mayıs 
ayında ise metrekareye 8.6 kilogram yağış 
düştü. Nevşehir'de yılın ilk 5 ayında ise 

metrekareye toplam 282 kilogram yağış 
düştü.
Nevşehir Meteoroloji Müdürü Ertuğrul 
Tükenmez, "Önümüzdeki günlere 
baktığımızda çarşamba ve perşembe 
günleri için parçalı bulutlu geçmesini 
bekliyoruz. Ayrıca cuma ve cumartesi 
günlerinde gök gürültülü sağanak yağış 
beklentimiz devam ediyor. Sıcaklıklara 
baktığımızda 4-5 derece yüksek sıcaklık 
beklenmekle birlikte 26 dereceyi bulmayı 
bekliyoruz. Mayıs ayında ölçtüğümüz 
yağış miktarımızda ortalamaya 
baktığımızda 57 kg'lık ortalamayı 
tutturmuş bulunmaktayız" dedi. İHA

Mayıs ayında metrekareye 53 kilogram yağış düştü
Nevşehir'de son günlerde etkili olan 
sağanak yağışlar sonrası mayıs ayında 
metrekareye 53.4 kilogram yağış düştü.

1995 yılı Nevşehir Lisesi Mezunları
28 yıl sonra bir araya geldi

Nevşehir Lisesi'nin 1995 yılı mezunları, 28 yıl sonra duygusal bir buluşma 
gerçekleştirdi. Birbirinden uzak şehirlerde yaşayan eski sınıf arkadaşları, 
geçmişe bir yolculuk yaparak eşsiz anılarını yeniden canlandırdı.

ilal Badem ve Tamer Altuncuoğlu Htarafından düzenlenen etkinlik, 
Nevşehir Lisesi'nin bahçesinde 

gerçekleştirildi. Geçmiş yılların hatıraları, 
sıcak bir atmosferde paylaşılırken, yılların 
etkisiyle biraz değişen yüzler arasında 
hemen tanışma ve kucaklaşmalar yaşandı.
Mezunlar, "Bu buluşma, uzun yıllardır 
görmediğimiz dostlarımızla yeniden bir 
araya gelme fırsatı oldu. Özlemle 
beklediğimiz bu an, kalbimizi ısıttı ve bizi 
tekrar birbirimize yaklaştırdı" dedi.
Etkinlik sırasında mezunlar, eski fotoğraf 
albümlerini karıştırırken, eski günlerin 
hikayelerini paylaştılar. Ortaokul 
yıllarındaki şakalar, sınıf gezileri, 
öğretmenlerle yaşanan anılar hepsi bir kez 
daha canlandı. Aynı zamanda, mezunlar 
kendi hayatlarındaki başarılarını ve 

deneyimlerini de paylaşarak, birbirlerine 
ilham verdileri.
1995 yılı mezunları, buluşmanın sonunda 
birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi. Güçlü 
dostluk bağlarının sarsılmaz olduğunu 
kanıtlarcasına, gelecekte de bu tür 
etkinliklerin devam etmesi konusunda 
kararlı olduklarını belirtti.
Nevşehir Lisesi mezunları arasındaki bu 
özel buluşma, yılların geçişine rağmen bir 
araya gelmenin ve eski hatıraları 
canlandırmanın gücünü gösterdi. 
Mezunlar, aradan geçen uzun yıllara 
rağmen hala birbirlerine olan bağlılıklarını 
sürdürdüklerini kanıtladılar. Bu anlamlı 
etkinlik, onların birbirleriyle olan bağlarını 
güçlendirerek, unutulmaz anılarla
dolu bir gün geçirmelerini sağladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yazar Sinan Yağmur'dan
lise öğrencilerine söyleşi 
Yazar Sinan Yağmur, Derinkuyu Zeliha Ekmekci 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Mehmet Ekmekci 
Anadolu Lisesinde öğrencileriyle söyleşi yaptı.
Sinan Yağmur, Zeliha Ekmekci Anadolu 
İmam Hatip Lisesi ve Mehmet Ekmekci 
Anadolu Lisesi öğrencileriyle söyleşi 
yaptı. Derinkuyu Belediyesi tarafından 
organize edilen 1. Kitap Günleri fuar 
açılışını yapan Yağmur, açılışın ardından 

öğrencilerle bir araya geldi. Okul 
idarecileri, Derinkuyu ve öğrenciler için 
farklı bir deneyim olan 1. Kitap Günleri 
fuarı için Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy'a ve Yağmur'a teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Dünyanın ilk kayadan oyma yeraltı çömlek ve seramik müzesi olan
Kapadokya Yeraltı Seramik Müzesi Nevşehir'in Avanos ilçesinde hizmet veriyor. 

Yerin 15 metre altında müze

Avanos'un en eski çömlek 
atölyelerinden biri olan Güray 
Çömlekçilik Seramik tarafından 20 

yıllık bir hayal sonrasında projesi yapılarak 
beş yıllık bir çalışmayla gerçekleştirilen 
Güray Müze'de, geçtiğimiz Nisan ayından 
bu tarafa 500'e yakın eser sergileniyor.
Yerin 15 metre altında bulunan ve 
toplamda 1500 metrekareden oluşan 
Güray Müze, toplantı ve kültürel 
organizasyonlara da ev sahipliği yapıyor. 
Güray Çömlekçilik Seramik ile Kapadokya 
Yeraltı Seramik Müzesi'nin sahibi Güray 
Tüysüz, 20 yıl önce kurduğu hayal 
sonrasında toplamaya başladığı eserler 
sonrasında müze projesinin gerçekleştiğini 
söyledi.
Avanos'ta beş nesildir seramik ve çömlek 
yapan bir aile firması olduklarını anlatan 
Tüysüz “ Müze projesi 20 yıllık bir 
hayalimizdi. Eserleri ancak 
toparlayabildim. Son beş yılda atölyemizin 
altındaki kaya zemini oyarak inşaatı 
tamamladık. Yeraltına oyma müze 
konsepti olarak dünyada bir ilki yaptık. 
Sadece Anadolu'da ilk çağdan bugüne 

çömlek ve seramik olarak nelerin 
yapıldığını gösteriyoruz” dedi. 
Müzenin üç bölümden oluştuğunu 
kaydeden Tüysüz “Birinci bölümde 
ilkçağdan bugüne tarihi eserleri 
sergiliyoruz. İkinci bölümde modern çağ 
adı altında son yüzyılı sergiliyoruz. Son 
yüzyılda yaşamış veya hala yaşayan 
dünyaca ünlü seramik sanatçılarımızın 
özgeçmişlerini ve eserlerini sergiliyoruz. 
Üçüncü bölümde ise, sanatçılarımızın 
sergi açabileceği salonumuz, kafeterya ve 
kütüphanemiz var. Güzel bir proje oldu. 
Gelecek nesillere bırakabileceğimiz güzel 
bir hediye de oldu” diye konuştu. 
Geçtiğimiz yıl Nisan ayında Müzeyi 
ziyarete açtıklarını anlatan Tüysüz “Bu yıl 
resmi açılışını yapacağız. Müzemiz, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı'na bağlı Özel Müze 
statüsünü alacak. Sabahları müze olarak 
gezilecek, akşamları ise toplantı, seminer, 
müzik konserleri, özel yemekler için salon 
olarak kullanılabilecek. Sanatçılarımız sergi 
açabilecek” ifadelerini kullandı. 
Güray Müze'yi gerçekleştiren Güray 
Çömlekçilik Seramik, beş nesildir (1843'ten 

bu yana) Avanos'ta çömlek ve seramik 
yapan bir aile firması. Firmanın yer altında 
iki kattan oluşan kayadan oyma 

atölyesinde hem geleneksel hem de 
modern tarzda üretim yapılarak 
sergileniyor. HABER: İSMAİL IRMAK

Türk Eğitim Sen Nevşehir şubesi doğa yürüyüşü yaptı
Türk Eğitim Sen Nevşehir Şubesi tarafından Başkan Yardımcısı NEVÜ Endüstri Mühendisi Abdullah 
Çamcı öncülüğünde Uçhisar kalesinde panografik tur ve Zemi vadisinde doğa yürüyüşü düzenlendi.

aklaşık 150 kişinin katıldığı etkinlikte Ykatılımcılar bülbül ve rüzgar sesleri 
eşliğinde vadi yürüyüşü yaptı. 

Türk Eğitim Sen Başkan Yardımcısı 
Abdullah Çamcı, “Türk Eğitim Sen eğitim 
çalışanlarına huzurlu bir çalışma ortamının 
oluşturulması için yaptığı hukuksal ve 
eylemsel mücadelenin ve sosyo ekonomik 
seviyesini yükseltmek için özlük ve mali 
haklarının geliştirilmesi mücadelesinin 
yanında üyeleri arasında birlik ve 
beraberliği sağlamak ve sosyal ve kültürel 
faaliyetlere de ayrıca önem vermektedir. 
Bugün sendikamızın kıymetli üyelerini 
Uçhisar'da ağırlamaktan ayrıca bahtiyarlık 
duydum. Hepinize katılımlarınızdan dolayı 
teşekkür ederim. Uçhisar kalesinde bizleri 
ağırlayan ve ikramlarda bulunun Uçhisar 

Belediyesi'ne de teşekkürü borç bilirim.” 
dedi.
Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Tayfur 
Urgenç yaptığı konuşmada, “Türk Eğitim 
Sen'i Nevşehir'de 2140 üyeyle yetkili 
sendika yapan kıymetli eğitim 
çalışanlarına teşekkür eder, bu doğa 
yürüyüşümüzü Yetki yürüyüşü olarak 
adlandırıyorum.” ifadelerini kullanarak bir 
izci ve oymakbaşı olarak Uçhisar kalesinin 
tarihi, Güvercinlik vadisi ve Zemi vadisi 
hakkında bilgi aktarımında bulundu.
Uçhisar kalesi ve şehir içi turundan sonra 
Zemi vadisinde 6 kilometrelik doğa 
yürüyüşü gerçekleştirildi. Katılımcılara vadi 
ortasında pişirilen yemek ikram edildi. 
Doğa yürüyüşü Göreme Açık Hava Müzesi 
yolunda sona erdi. HABER MERKEZİ

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Byolların yapımında mahallelerdeki 
üstyapı çalışmalarında sökülen 

parke taş ve bordürler kullanılıyor.
Nevşehir Belediyesi, mahallelerde 
gerçekleştirdiği altyapı ve üstyapı 
çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. 
Başta ana arterler olmak üzere şehir içi 
toplu taşıma araçlarının kullandığı tüm 
yolları sıcak asfalt ile buluşturan ve ara 
sokaklarda parke taşla kaplı yolları 
yenileyen belediye ekipleri, yeni imara 
açılan ve vatandaşların yoğun olarak 
kullandıkları hobi bahçelerinin bulunduğu 
bölgelerdeki kadastro yollarını da yapıyor.

Bu kapsamda, Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerince Esentepe Mahallesi'nde eski 
Dedeman Otel yanından başlayan Vadi 
Sokak ve Ilgaz Sokağın bir kısmı ile 2000 
Evler Mahallesi'ndeki Üniversite TOKİ 
Konutlarının yanından başlayarak 
Karayolları Müdürlüğü arkasına uzanan 
kadastro yollarının yapımına başladı.
Belediye ekipleri, 21 bin metre kare parke 
taş ve 7 bin 7200 metre bordür imalatı 
gerçekleştirecekleri her iki yolun 
yapımında da mahallelerde 
gerçekleştirilen üstyapı çalışmaları 
sırasında sökülen parke taş ve bordürleri 
kullanıyor. BÜLTEN

Kadastro yolları yapılıyor
Nevşehir Belediyesi tarafından 2000 Evler 
Mahallesi ve Esentepe Mahallesi'nde 
bulunan kadastro yolları yapılıyor.
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Haftalık İl Güvenlik ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel
başkanlığında Haftalık İl Güvenlik ve
Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıya ilgili kurum yöneticileri de katıldı. 
Valilik Toplantı Salonu'nda düzenlenen 
toplantıda, güncel konular değerlendirildi. 

Kurum yöneticileri, güvenlik ve diğer 
önemli konular hakkında bilgi paylaşımında 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK

www.muskarahaber.com

Hayat Boyu Öğrenme Haftası’nda

yıl sonu sergileri açılıyor
ayat Boyu Öğrenme 

HHaftası'nda çeşitli eğitim 
merkezlerinde sergi açılacak.

1-7 Haziran Hayat Boyu Öğrenme 
Haftası kapsamında 2022-2023 eğitim 
öğretim yılında üretilen ürünlerden 

oluşan yıl sonu sergileri 5 Haziran 
Pazartesi günü saat 11.00'de Özkonak 
Köy Yaşam Merkezinde ve 6 Haziran Salı 
günü saat 11.00'de ise Avanos 
Halk Eğitim Merkezinde açılacak. 
HABER: ALİ ÇAMUR

NEVÜ Psikoloji Bölümü'nden
“Kariyer Günü Etkinliği”

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi
(NEVÜ) Fen – Edebiyat Fakültesi Psikoloji
Bölümü tarafından öğrencilere yönelik
“Kariyer Günü Etkinliği” gerçekleştirildi.  

Hacıbektaş Belediyesi şiir ve
kısa öykü yarışması düzenliyor
Hacıbektaş Belediyesi, “Doğruluk dost 
kapısıdır'' temalı şiir ve kısa öykü 
yarışması düzenliyor. Hacıbektaş 
Belediyesi, 60.Ulusal 34.Uluslararası Hacı 
Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür 
Sanat Etkinlikleri kapsamında Hacı 

Bektaş Veli'nin “Doğruluk dost kapısıdır’’ 
sözünden hareketle bu tema ile şiir ve 
kısa öykü yarışması düzenliyor.
İsteyen herkesin katılabileceği 
yarışmalar, şiir ve kısa öykü olarak iki 
ayrı kategoride yapılacak. Dereceye 
giren katılımcılardan birinciye bin lira, 
ikinciye 750 lira ve üçüncüye ise 500 
lira para ödülü verilecek.   
SON BAŞVURU 24 HAZİRAN
Katılımcılar eserlerini 24 Haziran 2023 
Cumartesi gününe kadar Hacıbektaş 
Belediyesine elden ya da kargo ile 
teslim edebilecek. Ayrıca yarışmalarla 
ilgili ayrıntılı bilgiye 
www.hacibektas.bel.tr adresinden 
ulaşılabilecek. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NEVÜ Fen – Edebiyat Fakültesi Psikoloji 
Bölümü Arş. Gör.  Dr. Tuğba Koçak Özel 
tarafından yürütülen Kariyer Planlama 
Dersi kapsamında öncelikle 1. sınıf 
öğrenciler olmak üzere tüm sınıflardan 
öğrencilerin katılımıyla uzaktan etkileşimli 
olarak “Kariyer Günü Etkinliği” düzenlendi. 
Nevşehir Psikolojik Danışmanlık Merkezi, 
Kapadokya Kadın Dayanışma Derneği ile 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'nde görevli alanında uzman 

psikologların davetli olarak katıldığı  
etkinlikte öğrencilere istihdam alanları, 
lisansüstü eğitim süreci, uzmanlık alanları, 
lisans sonrası alınan eğitimler gibi 
konularda bilgi verildi. 
Etkinlik sonunda Arş. Gör. Dr. Tuğba Koçak 
Özel öğrencilerin kariyer planlarını 
şekillendirmelerine katkı sağlayacak bilgi 
ve tecrübelerini paylaşan psikologlar Nisa 
Köse, İlayda Altun İçen ve Fatma Çalışkan'a 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ



www.muskarahaber.com6
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

6 Haziran 2023 Salı

NEVÜ Turizm Fakültesi ve Fen-Edebiyat
Fakültesi'ne doçent ataması yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin başkanlığında yapılan 
Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca Turizm Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi'nde
Dr. Öğr. Üyesi kadrosunda görev yaparken, doçentlik sınavını başarı ile tamamlayan Doç. Dr. Eda
Özgül Katlav, Doç. Dr. Şule Ardıç Yetiş, Doç. Dr. Alper Altın ve Doç. Dr. Hatice Topcu'nun ataması yapıldı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
ataması yapılan doçentlere yeni unvan ve 
görevlerinin hayırlı olmasını dileyen 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, yönetim 
olarak üniversitenin akademik kadrosunu 
güçlendirmeye devam ettiklerini söyledi.
Aktekin, “Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak belirlediğimiz hedefler 
doğrultusunda üniversitemiz bünyesinde 
yeni açtığımız ve açmayı planladığımız 
bölüm ve programlarımızın yanı sıra 
akademik kadromuzu da güçlendirmeye 
devam ediyoruz. Bu doğrultuda 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
verilen kadro dâhilinde üniversitemizin 
Turizm Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
kadrosunda görev yaparken ve doçentlik 
sınavını başarıyla tamamlayan Doç. Dr. 
Eda Özgül Katlav'ın ve Doç. Dr. Şule Ardıç 
Yetiş'in, Fen Edebiyat Fakültesi'nde Dr. Öğr. 
Üyesi kadrosunda görev yaparken ve 
doçentlik sınavını başarıyla tamamlayan 

Doç. Dr. Alper Altın ile Doç. Dr. Hatice 
Topcu'nun doçentlik kadrolarına 
atamalarını gerçekleştirdik. Şahsım ve 
üniversitem adına atamasını 
gerçekleştirdiğimiz Doçentlerimize 
görevlerinin hayırlı olmasıyla birlikte, 
özverili çalışmalarının bundan sonra da 
artarak devam etmesini diliyorum” diye 
konuştu.
ATAMASI YAPILAN DOÇENTLER
Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği 
Bölümü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 
Doçent kadrosuna Doç. Dr. Eda Özgül 
Katlav'ın, Turizm Fakültesi Turizm 
İşletmeciliği Bölümü Turizm İşletmeciliği 
Anabilim Dalı Doçent kadrosuna Doç. Dr. 
Şule Ardıç Yetiş'in, Fen Edebiyat Fakültesi 
Sanat Tarihi Bölümü Batı Sanatı ve Çağdaş 
Sanat Anabilim Dalı Doçent kadrosuna 
Doç. Dr. Alper Altın ve Fen Edebiyat 
Fakültesi Matematik Bölümü Cebir ve 
Sayılar Teorisi Anabilim Dalı Doçent 
kadrosuna Doç. Dr. Hatice Topcu'nun 
ataması yapıldı. BÜLTEN

Altınyıldız Koleji öğrencisi
LGS'de Türkiye birincisi oldu

Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, Türk 
Eğitim Sen Genel Başkanı Talip Geylan'ın Türkiye genelinde 
yaptığı açıklamaları doğrultusunda Milli Eğitim 
Bakanlığından beklentilerini açıklayarak uyarılarda bulundu.

Türk Eğitim Sen'den beklenti,
uyarı ve başarı dileği bir arada

enel Başkan Talip Geylan'ın Gdirektifleri doğrultusunda konu 
ile ilgili açıklamalarda bulunan 

Başkan Tayfur Urgenç, yeni Milli Eğitim 
Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'in Türkiye ve 
eğitim için hayırlı olmasını 
dileyerek,“Başarılı olmasını samimiyetle 
temenni ediyorum.” dedi.
Urgenç yaptığı açıklamada şöyle 
konuştu: “Kurulduğu günden bu yana 
Türk Eğitim Sen'in ilkesel duruşu; 
ülkemiz için kim iyi bir şey yapıyorsa 
kim olduğuna bakmaksızın destek 
olmak, milletimizin hayrına olmayan 
her tasarruf karşısında da en kararlı 
şekilde hakkı dile getirmek olmuştur. 
Bundan sonra da böyle olacaktır. 
Eğitimin ve eğitim çalışanlarının devasa 
sorunları yeni dönemde çözüm 
bekliyor. Fakat gözden kaçırılmamalıdır 
ki, bu sorunların başında yıllar içerisinde 
eğitimde çalışma barışının bozulmuş 
olması gelmektedir. Çok uzun yıllardır 
tahrip edilmiş olan çalışma barışının 
yeniden tesis edilmesi için, tüm 
paydaşlarla hakkaniyet ilkesiyle iş birliği 

içerisinde birlikte çalışma iradesini 
görmek istiyoruz. Özellikle, MEB taşra 
teşkilatını, sendika ve STK görünümlü 
yapıların tahakkümüne mahkûm 
bırakan yönetim anlayışı değişmediği 
müddetçe hiçbir kişi, proje ve 
programın başarılı olması ve eğitim 
çalışanlarının motivasyonunun 
sağlanması söz konusu olamayacaktır. 
Hafızalarımızda hala canlıdır ki, özellikle 
2014-2018 yılları arasında MEB'de 
mülakat zemininde yürütülen yönetici 
atama sistemi hala etkilerini sürdüren 
büyük kırılmalara neden olmuştu. On 
binlerce kurum yöneticisi, sadece 
mensubiyetler üzerinden yürütülen 
tasarruflarla alaşağı edilmiş, yerlerine 
mülakatlar marifetiyle önemli 
çoğunluğunun tek vasıfları “yandaş” 
olan yöneticilere makamlar ulufe olarak 
tahsis edilmişti. Bu ise iyi yetişmiş, 
birikim sahibi ve bu ülkeye hizmet etme 
sevdasındaki binlerce eğitimcinin 
kurumlara ve dolayısıyla devlete olan 
güvenini rencide etmişti.” 
HABER MERKEZİ

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencisi İpek Barış, resmi olmayan sonuçlara
göre LGS'de tüm soruları doğru cevaplayarak Türkiye 1.liği elde etti.

Altınyıldız Kolejinden yapılan 
açıklamaya göre, yapılan Liselere 
Geçiş Sistemi sınavında Altınyıldız 

İlköğretim Kurumu öğrencisi İpek Barış, 
resmi olmayan sonuçlara göre tüm 
soruları doğru yaparak Türkiye 1.liği elde 
etti.
 1 yanlış, 2 yanlış, 3 yanlış ve 4 yanlış ile 
devam eden çok sayıda öğrenci olduğunu 
dile getiren, Kurum müdürü Ahmet Ünal 
yaptığı açıklamada: “Gelenek yine 
bozulmadı, başarının ismi yine Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu olmuştur. Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu kurulduğu günden 
bugüne Ortaöğretime geçiş sınavlarında 

62 Türkiye 1.liği  elde etmiş ve okul puan 
ortalamaları ile yıllardır Nevşehir 1.si okul 
olmuştur. Elde ettiği sınav  puan 
ortalamaları ile akademik olarak, sosyo-
kültürel alanlardaki başarıları ve  
Türkiye'nin en iyi okul kampüslerinden 
birine sahip olan Altınyıldız Eğitim  
Kurumları öğrencilerine sunduğu 
mükemmel öğretim imkânları, sosyal 
yaşam alanlarıyla 'aklın ve bilimin ışığında' 
Türkiye'nin geleceğini yetiştirmeye devam 
ediyor ve Nevşehir'in ve Türkiye'nin öncü 
okulu olmaya devam etmektedir. 
Mezun ettiği 1185 Öğrencisini Fen 
Lisesine, 690 Öğrencisini Anadolu Lisesine  

yerleştirmiş olan 
Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu 2023 LGS  
yerleştirmelerinden 
sonra da yine 
öğrencilerini 
Türkiye'nin  en çok 
tercih edilen 
okullarını 
kazandırmaya devam 
edecektir. 
Öğrencilerimizi 2023 
LGS sınavlarına 
hazırlayan fedakâr 
öğretmenlerimize, 
bizlere desteklerini 
esirgemeyen 
saygıdeğer 
velilerimize teşekkür 
ediyor, 
öğrencilerimizi 
kutluyor, bundan 
sonraki öğretim 
hayatlarında başarılar 
diliyorum." ifadelerine 
yer verdi. BÜLTEN
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evşehir İl Müftülüğü Gençlik NKoordinatörlüğü, TDV Kadın Kolları 
ve Aile ve Dini Rehberlik Bürosu 

işbirliğiyle, Nevşehir'deki KYK yurtlarında 
misafir olan depremzede gençlere yönelik 
depremin ortaya çıkardığı travmanın 

etkisini en aza indirmek ve moral vermek 
için "Güvercinlik Vadi Yürüyüşü" 
gerçekleştirildi.
İl Müftüsü Kazım Güzel'in de katıldığı vadi 
yürüyüşü, yapılan yemek ikramının 
ardından sona erdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Müftülüğünden
depremzede gençlere vadi yürüyüşü

ZAYİ
Gazi Üniversitesi İktisadi ve

İdari Bilimler Fakültesinden almış
olduğum diploma kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
HİLMİYE AYTEMİZ (ÖZYANIK)
T.C. Kimlik No: 39994446716

Nevşehir İl Müftülüğü, Nevşehir'de misafir edilen 
depremzede gençler için vadi yürüyüşü düzenledi.

Nevşehir Anadolu Lisesi'nde
"Şiir Gülleri" Programı

Nevşehir Anadolu Lisesi'nde 
“Şiir Gülleri” programı düzenlendi.
Nevşehir Anadolu Lisesi Müzik 
Öğretmeni Hasan Kılınçcı ve öğrencileri 
şiir ve enstrümanlarla izleyicilere keyifli 
anlar yaşattı. Programa İl Milli Eğitim 
Müdürü Memet Polat, öğretmenler, 

veliler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 
İl Müdürü Polat, programı hazırlayan 
Müzik Öğretmeni Hasan Kılınçcı ve 
öğrencilerini tebrik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Altınyıldızlı 4.sınıflardan görkemli mezuniyet töreni
Altınyıldız İlköğretim Kurumu'nda 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 4.sınıflar 
25.dönem mezuniyet töreni için görkemli bir organizasyon düzenlendi.

aygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın Sokunmasıyla başlayan program, 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu halk 

oyunları ekibinin gösterisi ve öğrencilerin 
oratoryosu ile devam etti. Öğretmenler 
adına mezuniyet konuşmasını 4. Sınıf 
öğretmenlerinden Ertan Kahveci yaptı.
Ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan 
Matfenburger, Tales ve Kanguru 
sınavlarında Türkiye dereceleri yapan 
öğrencilere hediyeleri ve madalyaları 
takdim edildi. Altınyıldız İlköğretim 
Kurumundan mezun olan öğrencilerin 
plaketleri İlköğretim Kurum Müdürü 
Ahmet Ünal tarafından verilirken, 
diplomaları ise öğretmenleri tarafından 
verildi. Diploma ve plaketlerini alan 
öğrenciler günün anısına hazırladıkları kep 
atma törenini gerçekleştirdi.
Okul yönetimi tarafından, “Programın 
hazırlanmasında emeği geçen sınıf 
öğretmenleri Hüseyin Akyürek, 

Fatma Yağmuroğlu, Ertan Kahveci, Mustafa 
Erdem, Keziban Akyürek, Birgül Yılmaz, 
İrem Çifçi İngilizce Öğretmeni Zeynep 
Çalışkan, Müzik Öğretmeni Ömer Küçük, 
Halk Oyunları Öğretmeni Kübra Ekici, 
Bilgisayar Öğretmeni Canan Yüncü, 
programdaki tüm öğretmenlerimiz ve 
onların yetişmesinde emeği geçen 
velilerimize teşekkür ediyor, 
öğrencilerimize yeni eğitim öğretim 
hayatında başarılar diliyoruz.” ifadelerine 
yer verildi. HABER MERKEZİ

ububatın en önemli Hhastalıklarından biri olan sarı 
pas hastalığına karşı arazilerde 

incelemelerde bulunan İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü teknik personelleri, 
çeşitli kontroller yapmayı sürdürüyor. 
Hububat incelemesinde bulunan teknik 
ekipler, Nevşehir genelinde iklim 
koşullarının yağışlı ve sıcaklıkların da 
pas hastalığı için son derece elverişli 

olmasının hastalık riskini artırdığını 
belirtti.  Bu nedenle hastalıkla mücadele 
kapsamında çiftçilerin kimyasal 
mücadele yöntemlerini kullanmasının 
son derece önemli olduğu vurgulandı. 
Aynı zamanda, detaylı bilgi almak 
isteyen çiftçilerin en yakın İl veya İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüklerine 
başvurması gerektiği ifade edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden

çiftçilere sarı pas hastalığı uyarısı
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, il 
genelinde tarla ve ürün kontrollerine devam ediyor.
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Balonlar, Galatasaray bayraklarıyla havalandı
apadokya'da bazı sıcak 

Khava balonları, 
Galatasaray'ın Spor Toto 

Süper Lig'de şampiyon olması 
dolayısıyla sepetlerine 
astıkları sarı-kırmızı 
bayraklarla uçuş 
gerçekleştirdi.

Galatasaray'ın Süper Lig şampiyonluğu, 
yurt genelinde taraftarlarca kutlandı.
Kapadokya'da da turistlere bölgenin 
manzarasını gökyüzünden izleme imkanı 
sunan sıcak hava balonlarının bazılarının 
sepetlerine sarı-kırmızı bayraklar asıldı.
Yerli ve yabancı turistlerle Göreme 
beldesinden gökyüzüne yükselen sıcak 
hava balonları, peribacalarıyla kaplı vadiler 
üzerinde süzüldü. Tur, yaklaşık 
bir saat sürdü. AA

üsabakalar, Nevşehir Hacı MBektaş Veli Üniversitesi 
Atletizm Tartan Pisti, Damat 

İbrahim Paşa Spor Salonu ve Yüzme 
Havuzu'nda düzenlenecek. Türkiye 
genelinden yaklaşık 2500 sporcu ve 
antrenörün katılacağı Okul Sporları Özel 
Sporcular Yıldızlar ve Gençler Kız-Erkek 
Türkiye Birinciliği Müsabakaları, 6-7 
Haziran tarihlerinde Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi atletizm tartan 
pistinde atletizm branşında yapılacak. 
8-9 Haziran tarihlerinde ise Yüzme 
branşındaki müsabakalar Spor 
Kompleksi Yüzme Havuzunda 
gerçekleştirilecek. 7 Haziran Çarşamba 

günü saat 17.00'de Fatıma Sultan KYK 
Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenecek 
teknik toplantı sonrasında müsabakalar 
başlayacak. Masa Tenisi branşındaki 
müsabakalar ise 10-11 Haziran 
tarihlerinde Spor Kompleksi Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonunda 
gerçekleştirilecek. 9 Haziran Cuma 
günü saat 17.00'de Fatıma Sultan KYK 
Kız Öğrenci Yurdu'nda yapılacak teknik 
toplantının ardından müsabakalar 
başlayacak. Okul Sporları Özel Sporcular 
Yıldızlar ve Gençler Türkiye Birinciliği 
Müsabakaları, Nevşehir'de büyük bir 
spor etkinliği olarak gerçekleştirilecek. 
HABER MERKEZİ

Okul Sporları Özel Sporcular Yıldızlar ve

Gençler Türkiye Şampiyonası Nevşehir'de 
Nevşehir, 6-11 Haziran tarihleri arasında, 2022-2023 Yılı 
Okul Sporları Özel Sporcular Yıldızlar ve Gençler Kız-Erkek 
Türkiye Birinciliği Müsabakalarına ev sahipliği yapacak. 


